



Anchersens Leasing 2014 ApS

Jernholmen 20-22
2650 Hvidovre
CVR-nr. 35847138

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2020

Johnny Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anchersens Leasing 2014 ApS

Jernholmen 20-22

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35847138

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jens Kurt Bisballe Jensen, formand

Keld Egelund

Poul Otto Anchersen Rasmussen

Ernst Johan Lindqvist

Lars-Göran Folke Mellström

Direktion

Poul Otto Anchersen Rasmussen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb af busser og leasing heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 92 t.kr. imod et overskud på 259 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens leasingindtægter oppebæres fra leasingtagere med en god kreditvurdering.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		768.591	907.128
Af- og nedskrivninger		(583.584)	(511.365)
Driftsresultat		185.007	395.763
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(10.892)	(17.386)
Andre finansielle omkostninger		(55.998)	(46.602)
Resultat før skat		118.117	331.775
Skat af årets resultat	1	(25.986)	(72.990)
Årets resultat		92.131	258.785
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.131	258.785
Resultatdisponering		92.131	258.785

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.738.949	3.322.533
Materielle aktiver	2	2.738.949	3.322.533
Anlægsaktiver		2.738.949	3.322.533
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53.410	0
Tilgodehavender		53.410	0
Likvide beholdninger		469.815	255.428
Omsætningsaktiver		523.225	255.428
Aktiver		3.262.174	3.577.961

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		665.424	573.293
Egenkapital		745.424	653.293
Udskudt skat		180.317	100.921
Hensatte forpligtelser		180.317	100.921
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		998.893	674.003
Langfristede gældsforpligtelser	3	998.893	674.003
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	562.893	1.494.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.809	1.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		555.487	544.594
Anden gæld		170.351	109.840
Kortfristede gældsforpligtelser		1.337.540	2.149.744
Gældsforpligtelser		2.336.433	2.823.747
Passiver		3.262.174	3.577.961
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	573.293	653.293
Årets resultat	0	92.131	92.131
Egenkapital ultimo	80.000	665.424	745.424

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	79.396	72.990
Refusion i sambeskatning	(53.410)	0
	25.986	72.990

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.824.999
Kostpris ultimo	5.824.999
Af- og nedskrivninger primo	(2.502.466)
Årets afskrivninger	(583.584)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.086.050)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.738.949
Ikke-ejede aktiver	2.738.949

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	562.893	1.494.037	998.893
	562.893	1.494.037	998.893

Restgæld efter 5 år: 0 kr.

4 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 6.272 t.kr. i driftsmateriel.
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlæg udgør 2.739 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
